Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierzat Sp. z o.o.
99-400 towicz, ul. Topolowa 49

tel.: 46 830 06 70, tel.: 46 837 07 49
e-mail: sekretariat@mchirz.pl, strona internetowa: www.mchirz.pl

Polska Holsztynsko-Fryzyjska HO

MALICUP ET /sex/

NL633562443 / ur. 2023-01-30

RIDERCUP US3216569383 MALOU 1 NL573450576
LARIAT US3138102666 BGP RESOLVE DEBRA ALTAZAZZLE MALLORY
US3199893231 US3200824445 NL643221927

INDEKS PF

164

PARAMETRY OGOLNE

Rodzaj wyceny | Ind. Ogdl.

14.08.2024 GENOM. 164

CECHY PRODUKCYJNE

+1289 +82.5 +0.33 +60.0 +0.19 202.5 +55.3 -0.05 0.77 0

PODINDEKSY

156 117 111 117 123 114 109 110 121
CECHY FUNKCJONALNE

117 129 95

Ocena pokroju cérek

0 0
WH DLA CECH POKROJU

75

KALIBER
TYP

NOGI - RACICE
WYMIE

BUDOWA OGOLNA
KRZYZ

GLEB. TULOWIA
SZER. KL. PIERSIOWE]
USTAWIENIE ZADU
SZEROKOSC ZADU
UST. NOG TYLNYCH
RACICE

NOGI TYL

WYMIE ZAW. PRZ.
WYMIE ZAW. TYLNE
WYMIE WIEZADLO
WYMIE POLOZENIE
WYMIE SZEROKOSC
USTAW. STRZYKOW
DLUG. STRZYKOW
USTAW. STRZYKOW - TYL
CHARAKTER ML.
KONDYCJA
LOKOMOCJA

108
109
118
122
115
107
100
105
112
107
96
110
111
117
119
109
112
112
110
105
112
110
103
121

maty
niepozadany
niepozadane
niepozadane
pozadana
niski

ptytka

waska
uniesiony
waski
pionowe

dt. przekatna
iksowate
luzne

niskie

stebe

niskie
waskie
szerokie
krétkie
szerokie
ordynarny
staba

staba

80

85

90
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125

duzy
pozadany
pozadane
pozadane
niepozadana
wysoki
gteboka
szeroka
spadzisty
szeroki
podsiebne
kr. przekatna
réwnolegte
mocne
wysokie
mocne
wysokie
szerokie
waskie
dtugie
waskie
szlachetny
mocna
dobra



